

Bibliografisen viitteen standardia odotellessa

Antaessaan ohjeita kirjoittajille Kirjastotiede ja informatiikka -lehti ei puutu tekstiviitteisiin. Sen sijaan lehti pyytää lähdeluettelon laadinnassa noudattamaan tiettyä mallia. Kyseessä on suositus, ei määräys. Eri kirjoittajat »vastaavat pyyntöön» eri tavoin. Kalervo Järvelin pitää lähdeluettelon laatimista varten lehdessä annettuja ohjeita »valitettavan epätäydellisinä». Näin varmaan onkin. Suomessa on kuitenkin vasta tällä hetkellä valmisteilla standardisuositus kirjallisuusviitteiden laatimiseksi. Sen valmistuttua lehti voinee käyttää sitä apunaan ja viitata siihen.

Lehden toimituksella ei ole riittävästi resursseja viittausten korjaamiseen. Käsikirjoituksia ei ole myöskään palautettu kirjoittajille erilaisten viittauskäytäntöjen takia, koska artikkelien sisältöä on pidetty tärkeämpänä kuin pilkkuja ja pisteitä. Myös eri tieteenalojen edustajille on haluttu antaa mahdollisuus pitäytyä niissä vallitseviin bibliografisiin käytäntöihin. Jatkossa toimitus joutunee harkitsemaan asiaa uudestaan.

Toimitus

TIEDOKSI**Tuula H. Laaksovirta väitteli**

Tampereen yliopistossa tarkastettiin 11. 10. 1986 Tuula H. Laaksovirran väitöskirja »*Tieteellisen tiedon välittyminen yhteiskuntaan. Tutkimus tieteellisen tiedon (lääketiede) välittymisestä ja välittämisestä terveystieteiden alueella Suomessa*». Kustoksena toimi yht. tri. Veikko Pietilä ja vastaväittäjinä professori Marjatta Okko ja yht. tri Pertti Suhonen. Väitöskirjatyo on julkaistu sarjassa Acta Universitatis Tamperensis (Ser A, vol. 210).

* * *

Tutkimusseminaarin satoa

Kirjastotieteen ja informatiikan yhdistys järjesti viime keväänä tutkimusseminaarin teemana »*Ammatillisesta koulutuksesta kirjastotieteeksi ja informatiikaksi*». Tämän numeron katsaus ja artikkelit on muokattu tuossa seminaarissa pidetyistä alustuksista. Seminaarin aineistoa julkaistaan vielä Kirjastotiede ja informatiikka -lehden seuraavassakin numerossa. Kirjastolehden numerossa 7—8/1986 Tuula H. Laaksovirta on tarkastellut seminaarissa käytyä keskustelua (Laaksovirta, Tuula, H., Ammatti-identiteettiä vai tehtävistä suoriutumista. Osa II.) Seminaari nauhoitettiin ja videoitiin. Aineistosta esim. tutkimustarkoituksessa kiinnostuneet voivat tiedustella sen käyttömahdollisuutta Kirjastotieteen ja informatiikan yhdistyksen hallitukselta. Yhdistyksen sihteerinä toimii Ilkka Mäkinen, puh. 931-749656.

* * *

Kirjastotieteen ja informatiikan yhdistyksen sääntömääräinen

SYYSKOKOUS

pidetään marraskuun 29. päivänä alkaen klo 11.00 Tampereen yliopiston Kirjastotieteen ja informatiikan laitoksen tiloissa (Yliopistonkatu 38). Kokouksessa valitaan yhdistykselle puheenjohtaja, hallitus ja tilintarkastajat sekä käsitellään toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 1987.